Edição 1.129 | Ano 2023
26 de abril de 2023

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: L65TR9YW-JZM5QQE5-I4Z7CTNI-A6LFQAGR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023-SRP. OBJETO: Registro de preços para eventual
contratação de empresa para prestação de serviços de hospedagem na sede do Município de
Tapiramutá/Ba – Lote Global. ÓRGÃO GERENCIADOR: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
PROMITENTE FORNECEDORA: LUCILIA EDNA VIEIRA DE ALMEIDA GUIMARAES
35126159534, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº
39.660.073/0001-45. VALOR DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 030/2023 com o valor
total R$ 42.108,55 (quarenta e dois mil cento e oito reais e cinquenta e cinco centavos).
VIGÊNCIA: 04/04/2023 a 04/04/2024. Tapiramutá/BA, 04/04/2023 - Roberto Venâncio dos
Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.129 | Ano 2023
26 de abril de 2023

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: L65TR9YW-JZM5QQE5-I4Z7CTNI-A6LFQAGR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 456/2022

O MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ, ESTADO DE BAHIA, representado pelo Prefeito Municipal, Sr. Roberto

Venâncio dos Santos, torna público a celebração do Primeiro Termo Aditivo ao Contrato Administrativo nº
456/2022, celebrado com a empresa CONSTRUTORA GUIMARÃES LTDA, pessoa jurídica de direito
privado, inscrita no CNPJ/MF sob o n.27.983.649/0001-26, para fins de prorrogação da vigência do
contrato, com fulcro no art. 57, §1º, II, da Lei Federal nº 8.666/93, Vigência: 20/04/2023 a 20/07/2023.
Tapiramutá, 19 de abril de 2023. Roberto Venâncio dos Santos - Prefeito Municipal.

Edição 1.129 | Ano 2023
26 de abril de 2023

Página 4

Certificação Digital: L65TR9YW-JZM5QQE5-I4Z7CTNI-A6LFQAGR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ

CNPJ/MF 13.796.016/0001-02

EXTRATO DO CONTRATO Nº 460/2023

PREGÃO PRESENCIAL Nº 011/2023-SRP. OBJETO: Contratação de empresa para prestação de serviços
de hospedagem na sede do Município de Tapiramutá/Ba. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.
CONTRATADA: LUCILIA EDNA VIEIRA DE ALMEIDA GUIMARAES 35126159534, pessoa jurídica de
direito privado, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 39.660.073/0001-45. VALOR DO CONTRATO: Lote Global:
com o valor total de R$ 29.526,52 (vinte e nove mil quinhentos e vinte e seis reais e oitenta e dois
centavos). VIGÊNCIA: 17/04/2023 a 29/12/2023. Tapiramutá-Ba, 17/04/2023 - Roberto Venâncio dos
Santos – Prefeito Municipal.

Edição 1.129 | Ano 2023
26 de abril de 2023

Página 5

Certificação Digital: L65TR9YW-JZM5QQE5-I4Z7CTNI-A6LFQAGR
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2023-04-26T15:26:05-0300